

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, GUDIYATTAM.
Case No. C.C. 87/2013

DEPOSITION OF WITNESS FOR PW. 1

Name :	Dhandapani	Caste:	BC
Father's Name:	Nadesa Mudaliyar	Calling:	Business
Village:	Gudiyatham	Religion:	Hindu
Taluk:	Gudiyatham	Age:	38

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 22.10.18

முதல் விசாரணை:

நான் குடியாத்தம் சவுக்கில் செக் மெஷின் வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கும் பார்வை மகஜரில் என்னுடைய கையெழுத்தில்லை. நான் கையெழுத்தை தமிழில் தான் போடுவேன். வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

06/09/2012 இரவு 20.00 மணிக்கு குடியாத்தம் நகர காவல்நிலைய குற்ற எண். 884/2012 என்ற வழக்கில் உதவி ஆய்வாளர் உங்கள் முன்பாகவும் தரணி என்பவர் முன்பாகவும் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்து பார்வை மகஜரில் நீங்களும் தரணியும் சாட்சியாக சாட்சி கையெழுத்து செய்து விட்டு போலீஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை:

இல்லை.

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, GUDIYATTAM.
Case No. C.C.87/2013

DEPOSITION OF WITNESS FOR PW.2

Name :	Dharani	Caste:	BC
Father's Name:	Sitharaman	Calling:	Driver
Village:	Gudiyatham	Religion:	Hindu
Taluk:	Gudiyatham	Age:	40

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 22.10.18

முதல் விசாரணை:

நான் டிரைவர் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கும் பார்வை மகஜரில் என்னுடைய கையெழுத்தில்லை. நான் தரணீஸ்வரன் என்று தான் கையெழுத்து தமிழில் செய்வேன். வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

06/09/2012 இரவு 20.00 மணிக்கு குடியாத்தம் நகர காவல்நிலைய குற்ற எண். 884/2012 என்ற வழக்கில் உதவி ஆய்வாளர் உங்கள் முன்பாகவும் தண்டபாணி என்பவர் முன்பாகவும் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்து பார்வை மகஜரில் நீங்களும் தண்டபாணியும் சாட்சியாக சாட்சி கையெழுத்து செய்து விட்டு போலீஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை:

இல்லை.